به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 تصميمات ذیل
اتخاذ شد: -محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی،
شهر اصفهان، بهار آزادی، خيابان چهار باغ بالا، بن بست شكوفه 30، پلاک 5، ساختمان
سی بن، طبقه 2، واحد جنوبی به کد پســتی 8173986572 تغيير یافت و ماده مربوطه
دراساســنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک اســتان اصفهان اداره ثبت

شرکت ها و موسسات غيرتجاری اصفهان )1547551(

دوشنبه 30 مرداد 1402 / 4 صفر 1445 / 21 آگوست 2023 / شماره 3885
مدیرکل محیط زیست اصفهان:

آلودگی شدید واحد کک سازی ذوب آهن پیگیری قضایی
می شود

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: کارخانه ذوب آهن اگر نتواند در مهلت تعیین
شده اشکال فنی بخش کک سازی را رفع کند، این مسئله را به طور ویژه پیگیری قضایی خواهیم
کرد.احمد